
RZSE

Porád. č. faktúry / Var. symbol: 7230729152

Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410006380

DT S G5 D? H-000 2-000039

D + 2

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
811 02 BRATISLAVA 1

Dátum splatnosti: 20. 02. 2018
Dátum dodania: 31.01. 2018
Dátum spotreby: 3 1 . 0 1 . 2018
Dátum vyhotovenia: 06. 02. 2018

Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.:
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
814 21 B R A T I S L A V A
IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

Vážený obchodný partner,
ďakujeme /a prejavenú dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 20.02.2018. Ďakujeme.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Nedoplatok

Suma bez DPH |EUR|

225.82
225,82

DPH [%1

20,00

DPH (EUR]

45,16
45,16

S u m a s D P H I E U R l

270.98
270,98
270,98

Dôležité inibrmácie o /^víovani energetickej efektívnosti a ŕisporách energii nájdete ru wwA.setri.sk.

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. 0. Box 325.810 00 Bratislava 1
Back Office korporátneho predaja,
T +421-{0)2-SO 61 28 22, F *«21-(0)2-SO 61 49 B9, topiakaznki@zse-energfa.sk.
!ČO: 35677281, IC DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., d. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
SU3ASKBX
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. c. 3978/B

Vystavená faktúra bola skontrolovaná.



Porád. č. faktúry/Var. symbol: 7230729152
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410006380

Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.
Mestská časť Bratislava - Slaré Mesto
NAB VAJANSKÉHO3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ; 2020804170

Číslo miesta dodávky: 24ZZS5184247000D
Číslo miesta spotreby: 3105184247
Fakturované obdobie: 01. 01. 2018 -31.01.2018
Produkt: Register-Special

Zmluvné hodnoty

Adresa miesta spotreby:
ŠKOLSKÁ 14
811 07 BRATISLAVA

Rezervovaná
kapacita

[kW|

Max. rezervovaná
kapacita

[kWJ

Objednané
množstvo

[kWhJ

Dodané
množstvo

[kWh]

Dohodnutý cos. fi

Spotreba elektrickej energie

1 T vrátane strát
Spotrebná daň

Množstvo

1262
1262

Merná
jednotka

kWh
kWh

Cena bez DPH Suma bez DPH
|EUR/mer.j.| [EUR]

0,0477600
0,0013200

60,27
1,67

Spolu 61,94

Distribúcia a prenos
Produkt: C2-X3

Variabilná /lôžka tarify za distribúciu
Rezervovaná kapacita
Prekročenie rezervovanej kapacity
PrčtTŕoČenie maximálnej rezervovanej kapacity
Prirážka za nedodržanie účinní ká
Dodávka jalovej elektriny
Platba 7,a straty elektr.pri distr.el.
Odvod do jadrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému

Množstvo

1262
240,0090

0,0000
0,0000

0
1575
1262
1262
1262
1262

Merná Cena bez DPH Straty Suma bez DPH
jednotka [ELR/mer.j.] |%] [EUR)

kWh
A

kW
kW

kVArh
kWh
kWh
kWh
kWh

0,0254170
0,2202000 0

0,0166000
0,0055300
0,0032 1 00
0,0068919
0,026201 1

32,08
52.85

0,00
0.00
0,00

26,15
6,98
4,05
8,70

33,07
Spolu 163,88

Dodávka silovej elektriny [kWh] Spotreba |KľR| Distribúcia a prenos [EUR] Suma bez DPH (ELR]

Spolu 1262 61,94 163,88 225,82

2/3

ZSE Energia, a. s, Čulenova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava 1
Back Office korporélneho predaja,
T +42HOJ2-50 6128 22, F +421-{0)2-50 6149 89, lopiaka2nki@rse-energia.sk.
IČO: 36677281, !Č DPH: SK2C2224929E, DIČ; 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. j.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
5UBA5KBX
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. ŕ. 3978/B

i2m»h ^̂ H

—^ o ^


